



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-सी.जी.-अ.-30052026-272958
CG-CG-E-30052026-272958

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2531]

नई दिल्ली, सोमवार, मई 25, 2026/ज्येष्ठ 4, 1948

No. 2531]

NEW DELHI, MONDAY, MAY 25, 2026/JYAISHTHA 4, 1948

रेल मंत्रालय

(दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे)

अधिसूचना

बिलासपुर, 25 मई, 2026

रेल अधिनियम, 1989 की धारा 20क के अंतर्गत सूचना

का.आ. 2623(अ).—रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) की धारा 20क की उपधारा (1) जिसे इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है, द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्रीय सरकार सार्वजनिक उद्देश्य के लिये संतुष्ट होने के बाद ऐसी भूमि का जिसका संक्षिप्त वर्णन संलग्न अनुसूची में दिया गया है, जो कि विशेष रेल परियोजना “गोंदिया-बल्हारशाह (चांदाफोर्ट) दोहरीकरण (240 किलोमीटर)” गोंदिया जिले की तालुका सड़क अर्जुनी, महाराष्ट्र राज्य में निष्पादन के लिए आवश्यक है, एतद द्वारा अधिग्रहण करने के अपने आशय की घोषणा करता हूँ।

उक्त भूमि में हितवद्ध कोई भी व्यक्ति इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशित होने की तारीख से तीस दिनों के भीतर उक्त अधिनियम की धारा 20घ की उपधारा (1) के अधीन, पूर्वोक्त प्रयोजन के लिये ऐसी भूमि के अर्जन एवं उपयोग के संबंध पर आक्षेप कर सकेगा।

ऐसा प्रत्येक आक्षेप, सक्षम प्राधिकारी, उप विभागीय अधिकारी तथा भूसंपादन अधिकारी, अर्जुनी मोरगांव, जिला गोंदिया, महाराष्ट्र को लिखित में किया जायेगा और उसके आधार उपवर्णित किये जाएंगे तथा सक्षम प्राधिकारी आक्षेपकर्ता को वैयक्तिक रूप से, विधी व्यवसायी के माध्यम से सुनवाई का अवसर प्रदान करेगा और ऐसे सभी आक्षेपों की सुनवाई करने तथा ऐसी अतिरिक्त जाँच, यदि कोई हो तो करने के पश्चात्, जो सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझें, आदेश द्वारा आक्षेपों को या तो अनुज्ञात या अननुज्ञात कर सकेगा।

उक्त अधिनियम की धारा 20घ की उपधारा (2) के अधीन सक्षम प्राधिकारी द्वारा किया गया कोई भी आदेश अंतिम होगा। इस अधिसूचना के अधीन आने वाली भूमि का रेखांक एवं अन्य व्यौरे उपलब्ध है और हितवद्ध व्यक्ति द्वारा उनका निरीक्षण सक्षम प्राधिकारी के उपरोक्त कार्यालय में किया जा सकता है।

अनुसूची

दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे के अंतर्गत विशेष रेल परियोजना "गोंदिया-बल्हारशाह (चांदाफोर्ट) दोहरीकरण (240 किलोमीटर)" गोंदिया जिले की तालुका सड़क अर्जुनी, महाराष्ट्र राज्य के लिए, अधिग्रहण किये जाने के लिए संरचना के सहित या उनके रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण:-

जिले का नाम - गोंदिया

तालुका- सड़क अर्जुनी

राज्य- महाराष्ट्र

क्र. सं.	गाँव का नाम	भूमि धारक का नाम	सर्वे नं.	7/12 समानुपात कुल क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)	अधिग्रहण क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	पांढरी	हेमनबाई शंकरराव बोपचे, लीला रूपलाल पटले, नरेशचंद्र लिखन अंबुले, भूमेश्वरी हुमेंद्र पारधी, इंदू बाळकृष्ण पटले, डिलन लिखन अंबुले	400	0.38	0.0729
2	पांढरी	सुरजलाल पिसाराम अंबुले, बाबूलाल पिसाराम अंबुले, पारबता पिसाराम अंबुले, गुफेश किसनलाल बिसेन, सुयेश किसनलाल बिसेन	401	0.66	0.1155
3	पांढरी	कस्तुरा दसाराम गौतम, गोविंदराव तुलारामजी अंबुले, तुरसा तुलाराम अंबुले, देवांगना तुलाराम अंबुले, यशोदा हगूरू अंबुले, शालू फुलीचंद, सलाम बाबूलाल, अंगेरा सेवकराम पटले, चंद्रकला जयचंद रहांगडाले, सकू जयचंद रहांगडाले	402	0.67	0.0738
4	पांढरी	लीला दामोदर बिसेन	403	0.21	0.0453
5	पांढरी	यशोदा सुरजलाल अंबुले	404	0.21	0.1162
6	पांढरी	सिरवंता हेमराज येळे, अनंतराम तुळशीराम बिसेन	405/1	0.30	0.0371
		अरुण नामदेव खोबरे	405/1अ	0.20	
		राजकुमार चैतराम अंबुले, दुर्गा रंजित रहांगडाले, भूमेश्वरी प्रशांत रहांगडाले, खेळण चैतराम अंबुले	405/2	0.24	
7	पांढरी	सिरवंता हेमराज येळे, अनंतराम तुळशीराम बिसेन	408	0.10	0.0202
8	पांढरी	मन्साराम सोनू भोयार, देवचंद सोनू भोयार, भाऊराव सोनू भोयार, भिवरा सोनू भोयार	379	0.08	0.0081
9	पांढरी	दिगंबर चंदूलाल अंबुले, सागनबाई चंदूलाल अंबुले, प्रेमलाल चंदूलाल अंबुले, डीलेश्वरी नत्थू अंबुले, रेवालाल नत्थू अंबुले, विजय नत्थू अंबुले, जिरण ग्यानिराम अंबुले, नूतनलाल ग्यानिराम अंबुले, ललिता राजेश बिसेन, श्यामलाल ग्यानिराम अंबुले, योगराज हिरदीलाल अंबुले, तारा रमेश कटरे, कस्तुरा हिरदीलाल अंबुले, लेकचंद चंदूलाल अंबुले, अनुसयाबाई टेकचंद अंबुले, निशा केशोराव पटले, लीलाबाई नाथूलाल अंबुले	41	0.95	0.0363
10	पांढरी	अर्जुन फकीरा बिसेन	40/1	0.27	0.0186
		टिकेशकुमार टेकराम मेश्राम, प्रमिला नरेंद्र कावळे, माधुरी बाबुराव फुलबांधे, हीना दशरथ सूर्यवंशी, कल्याणी विष्णुकांत सूर्यवंशी	40/2	0.41	

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
11	पांढरी	जसन धनलाल येळे, तरासन नत्थूजी रहांगडाले, बायन माधोराव अंबुले, रेमिचंद माधोराव अंबुले, ईमला	38	0.72	0.0200

		ब्रिजलाल ठाकरे, कमला राधेलाल चौधरी			
12	पांढरी	मुक्ता जेठाभाई ठाकरे	37	0.50	0.0194
13	पांढरी	1. संतोष मोतीराम मेश्राम (क्षेत्र 0.40)	39/1	1.00	0.0429
		2. लोकचंद आत्माराम अंबुले (क्षेत्र 0.60)			
		जेठाभाई परमानंद ठाकरे	39/2	0.20	
				योग	0.6263

1	शिवनटोला	प्यारेलाल प्रितमसाव तुरहाटे, निर्मलचंद तुरहाटे, कैलासचंद प्रितमसाव तुरहाटे, भुमेश्वरा हेंमत उके, तारकेश्वरी जितेश उजवने, शांताबाई वि.प्रमोदरंजन तुरहाटे, निर्मलाबाई वि. प्रमोदरंजन तुरहाटे	84	0.05	0.00136
2	शिवनटोला	चुन्नीलाल बकाराम कोरे, शालीकराम रोठी अंबुले, बिरणबाई रुकीराम रहांगडाले, नाननबाई फुलीचंद शणागत	88/1	0.12	0.0139
3	शिवनटोला	हिरालाल रोंगळु राऊत, शोभीलाल रोंगळु राऊत, कुसुम रोंगळु राऊत, लीला रामकृष्ण टेंभुर्णे, कमलाबाई रामदास टेंभुर्णे, विरन परसराम तरजुले	78	1.04	0.0220
4	शिवनटोला	माधोराव बकाराम कोरे	77	0.55	0.0520
5	शिवनटोला	शशीबाला कैलासचंद तुहटि, नलिनी कैलास तुहटि	76	0.57	0.0178
6	शिवनटोला	पुष्पाबाई मधु बहेकार, केशोराव शालिकराम भेंडारकर, शामराव शालिकराम भेंडारकर, हेमलता यशवंत भेंडारकर, प्रदिप यशवंत भेंडारकर, सोनाली विजयशंकर तरोणे	75	0.84	0.0275
7	शिवनटोला	मानीकराम मारोती भेंडारकर, सिमा पन्नलाल कटरे	74/1	0.50	0.0386
8	शिवनटोला	राधुबाई वि.मोतीराम भेंडारकर, किसन मोतीराम भेंडारकर, मधुकर मोतीराम भेंडारकर, जनाबाई व.मोतीराम भेंडारकर, सुमनबाई व.मोतीराम भेंडारकर, इंदुबाई ज.चैतराम मेंढे, शितलताई ज.मानव खोटेले, रेखराम बकाराम भेंडारकर, नरेश बकाराम भेंडारकर, मालनबाई वि.नारायण तरोणे, नेरनबाई रुधराम दोनोडे, भागनबाई यशवंतराव शिवनकर, विभाबाई वि.सुरेश भेंडारकर, दिनेश सुरेश भेंडारकर	73	0.93	0.0424
9	शिवनटोला	गणेश दुलिचंद पटले, भुमेश्वरी हेतराम कटरे, ललीता योगेश ठाकरे, शकुंतला दुर्योधन येळे, शेवंता दुलिचंद पटले, प्रमिला मानिकचंद रहांगडाले	71	0.73	0.1462
10	शिवनटोला	तेजराम ब्रिजलाल टेंभरे, सुकराम ब्रिजलाल टेंभरे, पार्वताबाई ब्रिजलाल टेंभरे, कौतुकाबाई सुरजलाल येळे, झुलनबाई हेतराम पटले, ठगनबाई धर्मराज पटले, बेगनबाई धनलाल पारधी, देवलाबाई वामनराव राहांगडाले	69	0.77	0.0124
11	शिवनटोला	सुरजलाल रघुजी टेंभरे	94	0.11	0.0061
12	शिवनटोला	इंदल रघुजी टेंभरे	95	0.11	0.0056
13	शिवनटोला	राधुबाई वि.मोतीराम भेंडारकर, किसन मोतीराम भेंडारकर, मधुकर मोतीराम भेंडारकर, जनाबाई व.मोतीराम भेंडारकर, सुमनबाई व.मोतीराम भेंडारकर, इंदुबाई ज.चैतराम मेंढे, शितलताई ज.मानव खोटेले, रेखराम बकाराम भेंडारकर, नरेश बकाराम	72	1.04	0.0313

		भेंडारकर, मालनबाई वि.नारायण तरोणे, नेरनबाई रुधराम दोनोडे, भागनबाई यशवंतराव शिवनकर, विभाबाई वि.सुरेश भेंडारकर, दिनेश सुरेश भेंडारकर			
14	शिवनटोला	योगराज गोपीनाथ मेश्राम, विठाबाई रामचंद्र पटले, गजानन रामचंद्र पटले, राजकुमार रामचंद्र पटले	70/1	0.30	0.0475
				योग	0.4647

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	राका	मीरा नरेश दोनोडे, लक्ष नरेश दोनोडे अ.पा.क. आई मीरा नरेश दोनोडे, ज्ञानवी नरेश दोनोडे अ.पा.क. आई मीरा नरेश दोनोडे	412	0.86	0.0423
2	राका	वामन रामा दोनोडे	411	0.36	0.0209
3	राका	गोपाल भिवा हेमणे, लता रमेश शेंडे, बनुबाई भिवा हेमणे, गीता विश्वनाथ वाढई	410	0.62	0.0048
4	राका	शांताबाई किसन ब्राम्हणकर, जाईबाई किसन ब्राम्हणकर, ललिताबाई टिकाराम मेंढे, पुरुषोत्तम नारायण हेमणे, यमुनाबाई गोपाल कोरे, छुन्नाबाई श्रीराम भेंडारकर, खोजराज नारायण हेमणे, देवनाथ कळगु हेमणे	409	0.24	0.0031
5	राका	गणपत तुकाराम हेमणे, लक्ष्मी तुकाराम हेमणे, जयराम सुक्या हेमणे, सीताराम डुकरू हेमणे, घुटी डुकरू हेमणे, दीपक सवी हेमणे, कचरू सवी हेमणे, पारबता सवी हेमणे, पांडुरंग डुकरू हेमणे, धनीराम मारोती हेमणे, हिराबाई सुरेश पाउलझगडे, जीराबाई यादोराव शिवणकर, बारूबाई मारोती हेमणे, रामदास फुंडे अ.पा.क.ताराबाई रामदास फुंडे, सुनीता हरी हेमणे, दिपाली आनंदराव मेंढे, नालीना जनार्दन दोनोडे, शंकर हरी हेमणे	408	0.19	0.0125
6	राका	तेजराम रघु बागडे, भोजराज रघु बागडे, वंदना पांडुरंग बागडे, लक्ष्मी मोहन ब्राम्हणकर, उर्मिला पवन शिवणकर	314	0.18	0.0107
				योग	0.0943

1	सौंदड	काशिराम भाई अब्दुल करीम वल्द हबीब भाई, रामेश्वरदास जनमदास लोहिया	50	0.0835	0.068
2	सौंदड	बंशीधर जयनारायण शर्मा	87	0.0777	0.063
3	सौंदड	पंढरी वल्द रामा गहाणे, देवजी रामा गहाणे	88	0.0660	0.062
4	सौंदड	सावित्रीबाई आत्माराम मोदी	92	0.1716	0.121
5	सौंदड	पढरीनाथ कृष्णाजी बंसोड	208	0.1027	0.024
				Total	0.338

कुल योग : 1.5233 हेक्टेयर

[फा. सं. डीसीई/सी/III/जी/जी-बीपीक्यू(सीएएफ)/20क/8]

मुदित भटनागर, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS**(South East Central Railway)****NOTIFICATION**

Bilaspur, the 25th May, 2026

Notice under Section 20A of the Railway Act, 1989

S.O. 2623(E).—In exercise of powers conferred by sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act,) the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, brief description of which is given in the schedule annexed hereto, is required for the execution of Special Railway Project, namely “Gondia – Balharshah (Chanda Fort) Doubling (240 Km.)” in the Taluka of Sadak Arjuni, District Gondia, State of Maharashtra, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the official gazette, raise objection to the acquisition for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every such objection shall be made to the Competent Authority namely, Sub Divisional officer and Land Acquisition officer, Arjuni Morgaon, District Gondia, Maharashtra in writing and shall set out the grounds thereof and the Competent Authority shall give the objector an opportunity of being heard, either in person or through a legal practitioner and may, after hearing all such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary by order either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 20D of the said Act shall be final. The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures for the Special Railway Project namely “Gondia – Balharshah (Chanda Fort) Doubling (240 Km.)” in the Taluka of Sadak Arjuni, District Gondia, Maharashtra State under South East Central Railway.

Name of District - Gondia**Taluka – Sadak Arjuni****State - Maharashtra**

Sr. No.	Name of Village	Name of land holder	Survey No.	Total Area as per 7/12 (in Ha.)	Acquisition Area (in Ha.)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Pandhari	Hemanbai Shankarrao Bopche, Leela Rooplal Patle, Nareshchandra Likhan Ambule, Bhumeshwari Humendra Pardhi, Indu Balkrishna Patle, Dillon Likhan Ambule.	400	0.38	0.0729
2	Pandhari	Surajlal Pisaram Ambule, Babulal Pisaram Ambule, Parbata Pisaram Ambule, Gunfesh Kisanlal Bisen, Suyesh Kisanlal Bisen.	401	0.66	0.1155
3	Pandhari	Kastura Dasaram Gautam, Govindrao Tularamji Ambule, Tursa Tularam Ambule, Devangana Tularam Ambule, Yashoda Hagru Ambule, Shalu Fulichand, Salam Babulal, Angera Sevakram Patle, Chandrakala Jaichand Rahangdale, Saku Jaichand Rahangdale.	402	0.67	0.0738
4	Pandhari	Leela Damodar Bisen	403	0.21	0.0453
5	Pandhari	Yashoda Surajlal Ambule	404	0.21	0.1162
6	Pandhari	Sirvanta Hemraj Yele, Anantram Tulshiram Bisen	405/1	0.30	0.0371
		Arun Namdev Khobre	405/13	0.20	
		Rajkumar Chaitram Ambule, Durga Ranjit Rahangdale, Bhumeshwari Prashant Rahangdale, Khelan Chaitram Ambule	405/2	0.24	
7	Pandhari	Sirvanta Hemraj Yele, Anantram Tulshiram Bisen	408	0.10	0.0202
8	Pandhari	Mansaram Sonu Bhoyar, Devchand Sonu Bhoyar, Bhaurao	379	0.08	0.0081

		Sonu Bhoyar, Bhivara Sonu Bhoyar			
9	Pandhari	Digambar Chandulal Ambule, Saganbai Chandulal Ambule, Premlal Chandulal Ambule, Dileshwari Natthu Ambule, Rewalal Natthu Ambule, Vijay Natthu Ambule, Jiran Gyaniram Ambule, Nutanlal Gyaniram Ambule, Lalita Rajesh Bisen, Shyamlal Gyaniram Ambule, Yograj Hirdilal Ambule, Tara Ramesh Katre, Kastura Hirdilal Ambule, Lekchand Chandulal Ambule, Anusayabai Tekchand Ambule, Nisha Keshorao Patle, Leelabai Natthulal Ambule	41	0.95	0.0363
10	Pandhari	Arjun Fakira Bisen	40/1	0.27	0.0186
		Tikeshkumar Tekram Meshram, Pramila Narendra Kawale, Madhuri Baburao Fulbandhe, Heena Dashrath Suryavanshi, Kalyani Vishnukant Suryavanshi	40/2	0.41	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
11	Pandhari	Jasan Dhanlal Yele, Tarasan Natthuji Rahangdale, Bayan Madhorao Ambule, Remichand Madhorao Ambule, Imla Brijlal Thakre, Kamla Radhelal Chaudhary	38	0.72	0.0200
12	Pandhari	Mukta Jethabhai Thakre	37	0.50	0.0194
13	Pandhari	1. Santosh Motiram Meshram (Area 0.40)	39/1	1.00	0.0429
		2. Lokchand Atmaram Ambule (Area 0.60)	39/2	0.20	
Total					0.6263

1	Shivantola	Pyarelal Pritamsao Turhate, Nirmalchand Turhate, Kailashchand Pritamsav Turhate, Bhumeshwara Hemant Uke, Tarkeshwari Jitesh Ujwane, Shantabai Pramodaranjan Turhate, Nirmalabai Pramodaranjan Turhate.	84	0.05	0.00136
2	Shivantola	Chunnilal Bakaram Kore, Shalikaram Rothi Ambule, Biranbai Rukiram Rahangdale, Nanabai Fulichand Shanagat.	88/1	0.12	0.0139
3	Shivantola	Hiralal Rongalu Raut, Shobhilal Rongalu Raut, Kusum Rogalu Raut, Leela Ramakrishna Tembhurne, Kamlabai Ramdas Tembhurne, Viran Parasram Tarjule.	78	1.04	0.0220
4	Shivantola	Madhorao Bakaram Kore	77	0.55	0.0520
5	Shivantola	Shashibala Kailashchand Turhate, Nalini Kailash Turhate	76	0.57	0.0178
6	Shivantola	Pushpabai Madhu Bahekar, Keshorao Shalikram Bhendarkar, Shamrao Shalikram Bhendarkar, Hemlata Yashwant Bhendarkar, Pradip Yashwant Bhendarkar, Sonali Vijayshankar Tarone	75	0.84	0.0275
7	Shivantola	Manikram Maroti Bhendarkar, Seema Pannalal Katre	74/1	0.50	0.0386
8	Shivantola	Radhubai Motiram Bhendarkar, Kisan Motiram Bhendarkar, Madhukar Motiram Bhendarkar, Janabai Motiram Bhendarkar, Sumanbai Motiram Bhendarkar, Idubai Chaitram Mendhe, Shitaltai Manav Khotele, Rekhram Bakaram Bhendarkar, Naresh Bakaram Bhendarkar, MalanbaiNarayan Tarone, Naranbai Rudhuram Donode, Bhaganbai Yashwantrao Shivankar, Vibhabai Suresh Bhendarkar, Dinesh Suresh Bhendarkar	73	0.93	0.0424
9	Shivantola	Ganesh Dulichand Patle, Bhumeshwari Hetram Katre, Lalita Yogesh Thakre, Shakuntala Duryodhan Yele, Shevanta Dulichand Patle, Pramila Manikchand Rahangdale.	71	0.73	0.1462
10	Shivantola	Tejram Brijlal Tembhare, Sukram Brijlal Tembhare, Parvatabai Brijlal Tembhare, Koutukabai Surajlal Yele, Jhulanbai Hetram Patle, Thaganbai Dharamraj Patle, Beganbai Dhanlal Pardhi, Devlabai Wamanrao Rahangdale.	69	0.77	0.0124

11	Shivantola	Surajlal Raghuji Tembhare	94	0.11	0.0061
12	Shivantola	Indal Raghuji Tembhare	95	0.11	0.0056
13	Shivantola	Radhubai Motiram Bhendarkar, Kisan Motiram Bhendarkar, Madhukar Motiram Bhendarkar, Janabai Motiram Bhendarkar, Sumanbai Motiram Bhendarkar, Idubai Chaitram Mendhe, Shitaltai Manav Khotele, Rekham Bakaram Bhendarkar, Naresh Bakaram Bhendarkar, Malanbai Narayan Tarone, Neranbai Rudhram Donode, Bhaganbai Yashwantrao Shivankar, Vibhabai Suresh Bhendarkar, Dinesh Suresh Bhendarkar	72	1.04	0.0313
14	Shivantola	Yograj Gopinath Meshram, Vithabai Ramchandra Patle, Gajanan Ramchandra Patle, Rajkumar Ramchandra Patle	70/1	0.30	0.0475
Total					0.4647

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Raka	Meera Naresh Donode, Lax Naresh Donode (Minors, represented by their mother, Meera Naresh Donode); Gyanvi Naresh Donode (Minor, represented by her mother, Meera Naresh Donode).	412	0.86	0.0423
2	Raka	Vaman Rama Donode	411	0.36	0.0209
3	Raka	Gopal Bhiwa Hemane, Lata Ramesh Shende, Banubai Bhiwa Hemane, Geeta Vishwanath Wadhai	410	0.62	0.0048
4	Raka	Shantabai Kisan Bramhankar, Jaibai Kisan Bramhankar, Lalitabai Tikaram Mendhe, Purushottam Narayan Hemane, Yamunabai Gopal Kore, Chunnabai Shriram Bhendarkar, Khojraj Narayan Hemane, Devnath Kalgu Hemane.	409	0.24	0.0031
5	Raka	Ganpat Tukaram Hemane, Laxmi Tukaram Hemane, Jairam Sukya Hemane, Sitaram Dukru Hemane, Ghuti Dukru Hemane, Deepak Savi Hemane, Kachru Savi Hemane, Parbata Savi Hemane, Pandurang Dukru Hemane, Dhaniram Maroti Hemane, Hirabai Suresh Pauljagade, Jirabai Yadorao Shivankar, Barubai Maroti Hemane, Ramdas Phunde (Minors, represented by Tarabai Ramdas Phunde), Sunita Hari Hemane, Dipali Anandrao Mendhe, Nalina Janardhan Donode, Shankar Hari Hemane	408	0.19	0.0125
6	Raka	Tejram Raghu Bagde, Bhojraj Raghu Bagde, Vandana Pandurang Bagde, Lakshmi Mohan Bramhankar, Urmila Pawan Shivankar.	314	0.18	0.0107
Total					0.0943

1	Soundad	Kashiram Bhai Abdul Karim Vald Habib Bhai, Rameshwardas Janamdas Lohia	50	0.0835	0.068
2	Soundad	Banshidhar Jayanarayan Sharma	87	0.0777	0.063
3	Soundad	Pandari Vald Rama Gahane, Devaji Rama Gahane	88	0.0660	0.062
4	Soundad	Savitribai Atmaram Modi	92	0.1716	0.121
5	Soundad	Pandharinath Krushnaji Bansod	208	0.1027	0.024
Total					0.338

Grand Total : 1.5233 Hac.

[F. No. DCE/C/III/G/G-BPQ(CAF)/20A/8]
MUDIT BHATNAGAR, Chief Administrative Officer (Const.)